ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-GDĐT
V/v cho trẻ em mầm non, học sinh phổ

thông một số cơ sở giáo dục tạm dừng đến

trường để thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh Covid-19

Tuần Giáo, ngày         tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường: MN Khong Hin, MN Mùn Chung, MN Mường

Mùn; TH Số 1 Thị trấn Tuần Giáo, TH Quài Cang, TH Mường

Mùn, TH Khong Hin; THCS Quài Cang, PTDTBT THCS Mùn

Chung, PTDTBT THCS Mường Mùn.

Căn cứ Văn bản số 384/SGDĐT-VP ngày 25/02/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc cho trẻ em mầm non, học sinh phổ thông một số cơ sở

giáo dục trên địa bàn tỉnh tạm dừng đến trường để thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh Covid-19.

Căn cứ tình hình diễn biến dịch Covid-19 trên địa bàn huyện, UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý cho trẻ em mầm non, học sinh phổ thông các cơ sở giáo dục (có

danh sách kèm theo) tạm dừng đến trường để thực hiện các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19. Thời gian tạm dừng đến trường từ ngày 25/02/2022 đến khi có

thông báo mới.

2. Các cơ sở giáo dục thông báo kịp thời cho học sinh và gia đình thời gian

tạm dừng đến trường, hình thức tổ chức dạy học và những nội dung cần thiết khác;

tiếp tục phối hợp với cơ quan chức năng thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19. Báo cáo thường xuyên về tình hình tổ chức dạy học, công tác phòng,

chống dịch bệnh đối với viên chức, người lao động và học sinh của đơn vị về

UBND huyện (qua Phòng GD&ĐT).

3. Phòng GD&ĐT chỉ đạo các cơ sở giáo dục cho học sinh tạm dừng đến

trường triển khai thực hiện công tác tổ chức dạy học, công tác phòng, chống dịch

Covid-19 và các hoạt động khác của các cơ sở giáo dục theo quy định.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện về việc cho trẻ em mầm non, học sinh

phổ thông một số cơ sở giáo dục tạm dừng đến trường để thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Huyện ủy (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Trung tâm Y tế;

- UBND xã: Mùn Chung, Mường

Mùn, Mường Khong, Quài Cang;

UBND Thị trấn Tuần Giáo;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

DANH SÁCH

Các trường cho học sinh tạm dừng đến trường

(Kèm theo Văn bản số        /UBND-GDĐT ngày      /02/2022

của UBND huyện Tuần Giáo)

Stt Tên trường
Thời gian bắt đầu

tạm dừng đến trường
Địa chỉ

1 Mầm non Khong Hin 25/02/2022 Xã Mường Khong

2 Mầm non Mùn Chung 25/02/2022 Xã Mùn Chung

3 Mầm non Mường Mùn 25/02/2022 Xã Mường Mùn

4 Tiểu học Quài Cang 25/02/2022 Xã Quài Cang

5 Tiểu học Số 1 Thị trấn Tuần Giáo 25/02/2022 Thị trấn Tuần Giáo

6 Tiểu học Mường Mùn 25/02/2022 Xã Mường Mùn

7 Tiể học Khong Hin 25/02/2022 Xã Mường Khong

8 PTDTBT THCS Mường Mùn 25/02/2022 Xã Mường Mùn

9 THCS Quài Cang 25/02/2022 Xã Quài Cang

10 PTDTBT THCS Mùn Chung 25/02/2022 Xã Mùn Chung

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-26T19:35:21+0700

		2022-02-28T07:22:50+0700

		2022-02-28T07:23:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-28T07:23:20+0700

		2022-02-28T07:23:39+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-28T07:23:54+0700